CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

PORTARIA N° 47/2020

Altera a programação financeira e o
cronograma de execução mensal de
desembolso para o exercício financeiro de
2020, do Poder Legislativo de Pitanga-PR.

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO
REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art.  1° Alterar a programação financeira e o crohograma de execução mensal de desembolso,
para o exercício financeiro de 2020, estabelecido pela Portaria n° 1, de 7 de janeiro de 2020, na
forma do Anexos II da presente portaria.

Art.  2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 03 de novembro de 2020.

fly ii-1•1014.)
Eloy .e  urdes  Ottoni Pauloski

Presidente •

CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA

ANEXO II

Artigo 8° da  LC  n° 101/2000
Cronograma de Execução Mensal de Desembolso - 2020

CONSOLIDAÇÃO GERAL

Desp. Fixada Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Acumulado/Atual

DESPESAS CORRENTES 4.098.000,00 280.100,00 333.300,00 346.450,00 274.750,00 275.296,00 273.100,00 282.236,00 285.850,00 284.150,00 292.800,00 341.100,00 453.868,00 3.723.000,00

CAMARA MUNICIPAL 4.098.000,00 280.100,00 333.300,00 346.450,00 274.750,00 275.296,00 273.100,00 282.236,00 285.850,00 284.150,00 292.800,00 341.100,00 453.868,00 3.723.000,00

Pessoal e Encargos Sociais 3.636.000,00 267.400,00 297.800,00 335.450,00 267.750,00 270.196,00 267.000,00 277.486,00 272.500,00 265.950,00 280.600,00 290,000,00 399.868,00 3.492.000,00 _

Outras Despesas Correntes 462.000,00 12.700,00 35.500,00 11.000,00 7.000,00 5.100,00 6.100,00 4.750,00 13.350,00 18.200,00 12.200,00 51.100,00 54.000,00 231.000,00.

Soma Bimestral 613.400,00 621.200,00 548.396,00 568.086,00 576.950,00 794.968,00 3.723.000,00

Desp. Fixada Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Acumulado/Atual -
DESPESAS DE CAPITAL 390.000,00 0,00 0,00 0 00 —,-- 0 00 ....t..... 0 00 .2-... 0,00 4.300,00 0 00 0 00 ...,_ 0,00 105.700,00 10.000,00 120.000,00

CÂMARA MUNICIPAL 390.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.300,00 0,00 0,00 0,00 105.700,00 10.000,00 • 120.000,00

Investimento 390.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.300,00 0,00 0,00 0,00 105.700,00 10.000,00 120.000,00

Soma Bimestral 0,00 0,00 0,00 4.300,00 0 00 , 115.700,00 120.000,00

TOTAL 4.488.000,00 280.100,00 333.300,00 346.450,00 274.750,00 275.296,00 273.100,00 286.536,00 285.850,00 284.150,00 292.800,00 446.800,00 463.868,00 3.843.000,00

Pitanga - PR, 03 de novembro de 2020.

42?"
vV091W

urdes  •  toni Pau oski
Presidente

Eloy de

QUARTA-FEIRA
4 de Novembro de 2020 - Edição nº 1389Editais4 Correio do Cidadão

	Page 1
	Page 2